PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA	
PORTARIA Nº 13.600/2017	
ALTERA PERÍODO DE LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULARES, À SERVIDORA QUE ESPECIFICA.	
O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no Artigo 89, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município e Artigo 102 da Lei nº 2.673/1995, com redação dada pela Lei nº 3.502/2001,	

PORTARIA № 13.600/2017 ALTERA PERÍODO DE LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULAR Ter, 06 de Março de 2018 13:42

PORTARIA № 13.600/2017 ALTERA PERÍODO DE LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULAR

Ter, 06 de Março de 2018 13:42

PORTARIA № 13.600/2017 ALTERA PERÍODO DE LICENÇA PARA TRATAR DE ASSUNTOS PARTICULAR

Ter, 06 de Março de 2018 13:42

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO